МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

10.02.2023 г                                                                                               № 9

 О назначении школьного координатора по

вопросу введения обновленных ФГОС СОО

В целях создания условий для планового введения ФГОС СОО с 01.09.2023

года в МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР Арсалиева А.Р. назначить школьным

координатором по вопросу введения обновленных ФГОС СОО.

2. Арсалиеву А.Р., школьному координатору:

2.1. Разработать школьный план по введению обновленных ФГОС СОО,

разместить на сайте МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» в срок до 16.02.2023

года.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                                                  /А.М.Батигов/

     С приказом ознакомлены:                                                  /А.Р.Арсалиев/

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru